PORTARIA Nº 165/VLH - CGAB/IFRO, DE 26 DE AGOSTO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e da
competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e da , resolve:

 Art. 1º Fica atualizada a composição do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso
Superior de  Bacharelado em Arquitetura e Urbanismo do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia – Campus Vilhena, conforme a seguir:

SERVIDOR CARGO SIAPE FUNÇÃO

Áurea Dayse Cosmo da Silva Professor EBTT 1344095 Presidente

Fernanda Oliveira Professor EBTT 2406642 Membro

Felipe Sergio Bastos Professor EBTT 1191993 Membro

 Guilherme Adriano Weber Professor EBTT 3305553 Membro

Louise Maria Martins Cerqueira Professor EBTT 3305785 Membro

Marcel Emeric Bizerra de Araújo Professor EBTT 1893143 Membro

Rodrigo Buss Back Professor EBTT 2354969 Membro

Art. 2º Fica definido até 1 (uma) hora semanal para a realização dos trabalhos conforme o
Anexo I da  RESOLUÇÃO Nº 62/REIT - CONSUP/IFRO, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2019 (0798756 ).

Art. 3º  Ficam revogadas as seguintes portarias: Portaria 220 (SEI nº 0318415), Portaria 225
(SEI nº 1437771), Portaria 74 (SEI nº 1567966), Portaria nº 173 (SEI nº 1710495), Portaria 222 (SEI nº
2052446) e a Portaria 87 (SEI nº 2276963).

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO ALECIO STIZ
Diretor-geral

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 26/08/2024,
às 16:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

Boletim de Serviço Eletrônico em
27/08/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2383307
e o código CRC D8B2122D.

Referência: Processo nº 23243.004292/2018-30 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2383307

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0